
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 00:30

Kolečkové brusle NILS Extreme NA22151 Armour černá-zlatá

Cena: 1 699,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 16-01-270
Výrobce: Nils
Kategorie: Pánské in-line brusle

Kolečkové brusle NILS Extreme NA22151 Armour černá-zlatá
Inline brusle NILS Extreme NA22151 Armour jsou dokonalou kombinací funkčnosti, stylu a odolnosti a jsou určeny pro mladé i dospělé uživatele. Jejich moderní design
přitahuje pozornost, zatímco kvalitní a odolné materiály zaručují dlouhou životnost. Díky těmto bruslím se rekreační jízda stává nejen potěšením, ale také vyjádřením
osobního stylu - vynikající volba pro ty, kteří oceňují kvalitu a pohodlí při aktivním trávení času.

Bezpečnost
Inline brusle NA2215 Armour byly navrženy s ohledem na maximální bezpečnost uživatele. Jsou vybaveny účinnou brzdou, která zaručuje jisté zastavení za všech
podmínek, což je klíčové zejména v hustém městském provozu.

Nárazuvzdorná polypropylenová skořepina představuje ochranný štít pro nohy. Robustní materiál tlumí nárazy a chrání před následky náhodných pádů, čímž
uživatelům poskytuje klid při jízdě.

Zapínání, včetně přezky, pásku na suchý zip a tradičního šněrování, poskytuje tři úrovně zabezpečení, které kombinují pohodlí s optimálním přizpůsobením. Ty
zajišťují, že brusle NA22151 Armour pevně drží na noze, poskytují kontrolu nad bruslemi a snižují riziko zranění v důsledku špatného postavení nohy.

Jízdní komfort
Inline brusle NA22151 Armour představují nejen bezpečnost, ale také komfort jízdy na nejvyšší úrovni.

Materiály použité při výrobě bruslí, jako je semiš nebo prodyšná síťovina, jsou synonymem pohodlí. Tyto vysoce kvalitní látky byly vybrány tak, aby zajistily optimální
cirkulaci vzduchu a zabránily přehřátí nohou i při dlouhých jízdách na bruslích. Kromě toho byly pod podrážkou umístěny tři větrací otvory, které dále zlepšují proudění
vzduchu pro lepší ventilaci.

Tvarovaná stélka se dokonale přizpůsobí tvaru chodidla a poskytuje nejen pohodlí, ale také dostatečnou oporu v klíčových oblastech, což je důležité při provádění
různých manévrů.

Velká 84mm nebo 90mm kolečka, v závislosti na zvolené velikosti, nabízejí hladkou a rychlou jízdu a dokonale tlumí drobné nerovnosti. V kombinaci s přesnými
ložisky ABEC7, která snižují tření, si uživatelé mohou vychutnat bezproblémovou jízdu s minimální námahou.

Výběrem inline bruslí NA22151 Armour od společnosti NILS Extreme investujete do výrobku, který nejenže klade bezpečnost na první místo, ale také poskytuje
pohodlnou a příjemnou jízdu jak začátečníkům, tak zkušenějším bruslařům.

Technický popis:
- materiál: polypropylen, EVA pěna, semiš, síťovina MESH
- podvozek: hliník
- velikost koleček: 84 mm nebo 90 mm
- ložiska: ABEC7
- kolečka: PU, 82A
- bota: poloměkká, ventilovaná
- ventilační otvory: Ano, 3x
- zapínání: přezka, řemínek na suchý zip, šněrování
- brzda: Ano


